Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2022 do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais da Amazônia – PPGRNA, no

uso de suas atribuições, torna público o  resultado final do Processo Seletivo PPGRNA 2022 - Edital 2022/01.

3ª FASE: ANÁLISE DE CURRICULO E RESULTADO FINAL

# CANDIDATO LINHA
NOTA

PROJETO

NOTA

ENTREVISTA

NOTA

CURRÍCULO

NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

1
CLEBERSON EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA

(Servidor)
GENÉTICA 9,00 7,63 7,50 8,14

APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

2 KEMUEL MACIEL FREITAS PIBA 8,30 7,25 8,00 7,90
APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

3 THAMILLES SANTA BARBARA SOUSA FRANCO PIBA 8,30 8,10 6,00 7,55
APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

4 ELLEN KALINE MIRANDA DE FIGUEIREDO BIOPROSPECÇÃO 7,80 8,65 6,00 7,52
APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

5 TAIANE ALVES DA SILVA PIBA 7,10 7,10 7,65 7,27
APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

6 ATHILA RAFAEL REGO REIS PIBA 8,00 7,98 5,50 7,24
APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

7 MANIUSIA DA MOTA ROCHA BIOPROSPECÇÃO 8,00 7,90 5,45 7,21
APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

8 JEFFERSON ROSSY PEREIRA DA SILVA PIBA 7,20 7,05 4,50 6,35
APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

9 AMANDA ALVES VALENTE PIBA 7,00 7,90 2,40 5,89
APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

10 ANTONIO IVANDRO SILVA DOS SANTOS GENÉTICA 7,00 7,00 2,75 5,73
APROVADO(A) E

CLASSIFICADO(A)

Santarém-PA, 22 de julho de 2022.

Prof. Valéria Mourão de Moura

Presidente da Comissão do Processo Seletivo PPGRNA-2022.

Portaria n0 6/2022 – PROPPIT 10 de março de 2022.